

RENCANA KERJA ANGGARAN (RKA) TAHUN 2021

Program : PROGRAM PENYELENGGARAAN PENGAWASAN

Kegiatan : Pemantauan Kinerja dan Keuangan

Sub Kegiatan : Pemantauan Kinerja dan Keuangan

Program/Kegiatan lama (RPJMD 2018-2023)	Program/Kegiatan/Sub kegiatan Permendagri 90 Tahun 2019	Kode	Uraian	LOKASI	Vol	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan kepala daerah	PROGRAM PENYELENGGARAAN PENGAWASAN	1	2		3	4	5	6
Pengendalian Manajemen Pelaksanaan Kebijakan KDH	Pemantauan Kinerja dan Keuangan	5	BELANJA					208.000.000,00
	Pemantauan Kinerja dan Keuangan	5.1	BELANJA OPERASI					208.000.000,00
		5.1.02	BELANJA BARANG DAN JASA					45.290.000,00
		5.1.02.01	BELANJA BARANG					19.000.400,00
		5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis					9.005.900,00
		5.1.02.01.01.001	Belanja Alat Tulis Kantor					1.505.900,00
			1. Kertas Kertas HVS					295.000,00
			1. Kertas HVS Kwarto (A4) 80 gr isi 500 lembar		2	rim	60.000,00	120.000,00
			2. Kertas HVS Folio 70 gram isi 500 lembar		2	rim	55.000,00	110.000,00
			3. Kertas HVS F4 warna 70 gram		1	rim	65.000,00	65.000,00
			2. Buku Buku Lainnya					264.000,00
			1. Buku Block Note Garis		48	buah	5.500,00	264.000,00
			3. Amplop Amplop					16.900,00
			1. Amplop Tanggung		1	pak	16.900,00	16.900,00
			4. Ballpoint dan Isi Ballpoint Ballpoint					200.000,00
			1. Ballpoint Sedang		50	buah	4.000,00	200.000,00
			5. Snalhacter, Stopmap, dan Computer Brinder Stopmap					290.000,00
			1. Stopmap Kertas		20	buah	1.000,00	20.000,00
			2. Stopmap Plastik		15	buah	10.000,00	150.000,00
			3. Map Kancing		30	buah	4.000,00	120.000,00
			6. Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Tonner isi ulang (Refill)					240.000,00
			1. Isi Ulang (Refill) Tonner Laset Jet		2	buah	120.000,00	240.000,00
			7. Sekat/Pembatas, Folder, File Box, Ordner, dan Kardus Ordner					80.000,00
			1. Ordner Folio		4	buah	20.000,00	80.000,00
			8. Flash Disk Flash Disk					120.000,00
			1. Flash Disk 16 GB		1	buah	120.000,00	120.000,00
		5.1.02.01.01.015	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi					7.500.000,00
			1. Spanduk, Banner dan Lainnya- Kegiatan LP2P dan LHKASN					7.500.000,00
			1. Banner		50	unit	150.000,00	7.500.000,00

Program/Kegiatan lama (RPJMD 2018-2023)	Program/Kegiatan/Sub kegiatan Permendagri 90 Tahun 2019	Kode	Uraian	LOKASI	Vol	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan kepala daerah	PROGRAM PENYELENGGARAAN PENGAWASAN	1	2		3	4	5	6
		5.1.02.01.03	Belanja Cetak dan Penggandaan					1.174.500,00
		5.1.02.01.03.002	Belanja Penggandaan					424.500,00
			1. Photo Copy Photo Copy - Kegiatan Pengelolaan LP2P dan LHKASN					424.500,00
			1. Photo Copy Folio		1.698	lembar	250	424.500,00
			1. Photo Copy Photo Copy - Kegiatan Pemantauan dan Penyelesaian Tindak Lanjut					750.000,00
			1. Photo Copy Folio		3.000	lembar	250	750.000,00
		5.1.02.01.04	Belanja Makanan dan Minuman					8.820.000,00
		5.1.02.01.04.002	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					4.340.000,00
			1. Makanan dan Minuman Rapat Kegiatan Pengelolaan LP2P dan LHKASN					840.000,00
			1. Jamuan Minum dan Makanan Kecil		30	orang	6.000,00	180.000,00
			2. Jamuan Makan Perorangan		30	orang	22.000,00	660.000,00
			2. Makanan dan Minuman Rapat Pemantauan dan Penyelesaian Tindak Lanjut					700.000,00
			1. Jamuan Minum dan Makanan Kecil		25	orang	6.000,00	150.000,00
			2. Jamuan Makan Perorangan		25	orang	22.000,00	550.000,00
			3. Makanan dan Minuman Rapat Rapat Koordinasi Pemantauan TGR peritwilan					2.800.000,00
			1. Jamuan Minum dan Makanan Kecil		100	orang	6.000,00	600.000,00
			2. Jamuan Makan Perorangan		100	orang	22.000,00	2.200.000,00
		5.1.02.01.04.004	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/ Petugas / Panitia					4.480.000,00
			1. Makanan dan Minuman Kegiatan Kegiatan Pengelolaan LP2P dan LHKASN					2.800.000,00
			1. Jamuan Minum dan Makanan Kecil		100	orang	6.000,00	600.000,00
			2. Jamuan Makan Perorangan		100	orang	22.000,00	2.200.000,00
			2. Makanan dan Minuman Kegiatan Desk tindak lanjut hasil pemeriksaan BPK, Inspektorat Kabupaten					1.680.000,00
			1. Jamuan Minum dan Makanan Kecil		60	orang	6.000,00	360.000,00
			2. Jamuan Makan Perorangan		60	orang	22.000,00	1.320.000,00
			2. Makanan dan Minuman Kegiatan Koordinasi hasil pemeriksaan dan tindak lanjut hasil pemeriksaan BPK					1.200.000,00
			1. Jamuan Minum dan Makanan Prasmanan		200	orang	6.000,00	1.200.000,00
		5.1.02.02	BELANJA JASA					26.289.600,00
		5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					1.200.000,00
		5.1.02.02.01.010	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirjen/Pembaca Doa- Kegiatan Pengelolaan LP2P dan LHKASN					1.200.000,00
			Eselon III/ yang disetarakan - 2 orang x 1 hari		2	O/H	600.000,00	1.200.000,00
		5.1.02.02.01.080	Belanja Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/ Lapangan melalui Perjanjian/ Perikatan Kegiatan Pengelolaan data SIMWASDA					24.000.000,00

Program/Kegiatan lama (RPJMD 2018-2023)	Program/Kegiatan/Sub kegiatan Permendagri 90 Tahun 2019	Kode	Uraian	LOKASI	Vol	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan kepala daerah	PROGRAM PENYELENGGARAAN PENGAWASAN	1	2		3	4	5	6
		5.1.02.02.01.080	Belanja Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/ Lapangan melalui Perjanjian/ Perikatan- 1 orang x 12 Bulan <i>Kegiatan Pengelolaan Data SIMWASDA</i>		12	Bulan	2.000.000,00	24.000.000,00
		5.1.02.02.02	Belanja Asuransi Kesehatan <i>Kegiatan Pengelolaan Data SIMWASDA</i>					1.089.600,00
		5.1.02.02.02.01	Belanja Asuransi Kesehatan <i>Kegiatan Pengelolaan Data SIMWASDA</i>					1.089.600,00
			1. BPJS Kesehatan dan Ketenagakerjaan Iuran BPJS Kesehatan - 1 orang x 12 Bulan <i>Kegiatan Pengelolaan Data SIMWASDA</i>					960.000,00
			1. Kelas II (4% dari upah) - 1 orang x 12 bulan		12	Bulan	80.000,00	960.000,00
			2. BPJS Kesehatan dan Ketenagakerjaan Iuran BPJS Ketenagakerjaan - 1 orang x 12 Bulan <i>Kegiatan Pengelolaan Data SIMWASDA</i>					129.600,00
			1. Jaminan Kematian (0,3 % dari upah) - 1 orang x 12 bulan		12	Bulan	6.000,00	72.000,00
			2. Jaminan Kecelakaan Kerja (0,24 % dari upah) - 1 orang x 12 bulan		12	Bulan	4.800,00	57.600,00
		5.1.02.04	BELANJA PERJALANAN DINAS					162.710.000,00
		5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					136.080.000,00
			1. Perjalanan Dinas Dalam Daerah <i>Biaya Perjalanan Dinas - Kegiatan Pemantauan dan Penyelesaian Tindak Lanjut</i>					136.080.000,00
			1. ASN Eselon III, JFT Ahli Madya		168	OH	100000	16.800.000,00
			2. ASN Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penvelia)		504	OH	85000	42.840.000,00
			3. ASN Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)		1176	OH	65000	76.440.000,00
		5.1.02.04.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					26.630.000,00
			1. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Jateng dan DIY di atas 100 km <i>Biaya Perjalanan Dinas - Koordinasi dan konsultasi LHKASN</i>	Inspektorat Provinsi Jawa Tengah - Semarang				3.540.000,00
			1. ASN Eselon II.b, JFT Ahli Utama		2	OH	410.000,00	820.000,00
			2. ASN Eselon III, JFT Ahli Madya		2	OH	400.000,00	800.000,00
			3. ASN Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penvelia)		2	OH	390.000,00	780.000,00
			4. ASN Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)		2	OH	370.000,00	740.000,00
			5. ASN Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)-driver		2	OH	200.000,00	400.000,00
			2. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Jateng dan DIY di atas 100 km <i>Uang Representasi-Koordinasi dan konsultasi LHKASN</i>	Inspektorat Provinsi Jawa Tengah - Semarang				200.000,00
			1. Eselon II.b, JFT Ahli Utama		2	OH	100.000,00	200.000,00
			3. Bahan Bakar Minyak/Gas <i>Bahan Bakar Minyak/Gas -Koordinasi dan konsultasi LHKASN</i>	Inspektorat Provinsi Jawa Tengah - Semarang				630.000,00
			1. Pertalite		70	liter	9.000,00	630.000,00
			4. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Jateng dan DIY di atas 100 km <i>Biaya Perjalanan Dinas - Kegiatan Pemantauan dan Penyelesaian Tindak Lanjut</i>	Inspektorat Provinsi, BPK Perwakilan Jawa Tengah - Semarang				15.760.000,00
			1. ASN Eselon II.b, JFT Ahli Utama		6	OH	410.000,00	2.460.000,00
			2. ASN Eselon III, JFT Ahli Madya		2	OH	400.000,00	800.000,00
			3. ASN Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penvelia)		10	OH	390.000,00	3.900.000,00

Program/Kegiatan lama (RPJMD 2018-2023)	Program/Kegiatan/Sub kegiatan Permendagri 90 Tahun 2019	Kode	Uraian	LOKASI	Vol	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan kepala daerah	PROGRAM PENYELENGGARAAN PENGAWASAN	1	2		3	4	5	6
			4. ASN Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)		20	OH	370.000,00	7.400.000,00
			5. ASN Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)-driver		6	OH	200.000,00	1.200.000,00
			5. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Jateng dan DIY di atas 100 km Uang Representasi- Kegiatan Pemantauan dan Penyelesaian Tindak Lanjut	Inspektorat Provinsi Jawa Tengah - Semarang				600.000,00
			1. Eselon II.b. JFT Ahli Utama		6	OH	100.000,00	600.000,00
			6. Bahan Bakar Minyak/Gas Bahan Bakar Minyak/Gas -Kegiatan Pemantauan dan Penyelesaian Tindak Lanjut	Inspektorat Provinsi Jawa Tengah - Semarang				2.160.000,00
			1. Pertalite		240	liter	9.000,00	2.160.000,00
			7. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Jateng dan DIY di atas 100 km Biaya Perjalanan Dinas - Kegiatan Penyelesaian Tindak Lanjut TGR	PUPN/KPKNL dan BPK Perwakilan Jawa Tengah - Semarang				3.540.000,00
			1. ASN Eselon II.b. JFT Ahli Utama		2	OH	410.000,00	820.000,00
			2. ASN Eselon III. JFT Ahli Madya		2	OH	400.000,00	800.000,00
			3. ASN Eselon IV. JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penvelia)		2	OH	390.000,00	780.000,00
			4. ASN Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)		2	OH	370.000,00	740.000,00
			5. ASN Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)-driver		2	OH	200.000,00	400.000,00
			8. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Jateng dan DIY di atas 100 km Uang Representasi- Kegiatan Penyelesaian Tindak Lanjut TGR	Inspektorat Provinsi Jawa Tengah - Semarang				200.000,00
			1. Eselon II.b. JFT Ahli Utama		2	OH	100.000,00	200.000,00
			9. Bahan Bakar Minyak/Gas Bahan Bakar Minyak/Gas -Kegiatan Pemantauan dan Penyelesaian Tindak Lanjut	Inspektorat Provinsi Jawa Tengah - Semarang				720.000,00
			1. Pertalite		80	liter	9.000,00	720.000,00

INSPEKTUR

AGUS SUJARWO, AP, MM

Pembina Tingkat I

NIP. 19750805 199311 1001